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ACTIVOS

ACTIVO CORRIENTE

1105
1110
1203
1407
1413
1420
1470
1480

Caja

Depésitos en Instituciones Financieras

Inversiones con fines de Politica en Titulos de Deuda
Cuentas y Documentos Por Cobrar (Prestacién de Servicios)
fransferencias por cobrar

Avances y anticipos entregados

Oftros Deudores

Provision para Deudores (Cr)

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO A LARGO PLAZO

1207

Inversiones Palrimoniales en entidades no Controladas

TOTAL ACTIVO A LARGO PLAZO

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

1605
1615
1640
1650
1655
1660
1665
1670
1675
1685

Terrenos

Construcciones en Curso
Edificaciones

Redes, lineas y cables

Maguinaria y equipo

Equipo Médico y Cientifico

Muebles, Enseres y Equipo de Oficina
Equipo de Comunicacion y Cémputo
Equipe de Transporte

Depreciacion Acumulada

TOTAL PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS

1905
1810
1860
1970
1975
1999

Bienes y servicios pagados por anticipado
Cargos Diferidos

Bienes de Arte y Cultura

Intangibles

Amortizacién acumulada de intangibles (Cr)
Valorizaciones

TOTAL OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

8120
8128
8315
8905
8915

Litigios y Demandas

Garantias Contractuales

Actives retirados

Derechos contingentes por Contra (Cr)
Deudoras de Control por Contra (Cr)
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3.368.200,00
7.511.107.158,82
11.000.000.000,00
368.064.782,25
3.529.085.506,00
145.064.128,00
1.187.608.160,00
(392.157.142,00)
23.352,140.793,07

23.508.073,00
23.598.073,00

3.245,605.472,39
3.106.120.501,00
13.017.106.497 43
259.162.798,55
378.286.315,68
765.377.510,29
1.232.826.612,86
4.790.509.448,34
249.504.160,00
(6.938.391.516,02)
20.106.197.800,52

162.033.572,00

86.575.952,83 .

550.652.118,65

714.410.647,00

(454.428.450,55)
12.543.350.837,25
13.611.603.668,22

57.093.540.334,81

1.942.687.905,00
15.199.348,38
55.831,146,00
(1.942.687.905,00)
(71.030.494,38)

PASIVOS

PASIVO CORRIENTE

2401 Adquisicién de bienes y servicios nacionales
2425 Acreedores

2436 Retencidn en la fuente e Impuesto de Timbre
2453 Recursos recibidos en administracion

2505 Salarios y prestaciones sociales

2510 Pensiones por pagar

2715 Provisién para prestacicnes sociales

2720 Provision para pensiones

2905 Recaudos a favor de lerceros

TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIVOS A LARGO PLAZO
2505 Cesantias por pagar Régimen laboral Antiguo
TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

3208 Capital Fiscal

3230 Resultado del ejercicio

3235 Superévit por Donaciones

3240 Superavit por Valorizaciones

3270 Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones {Db)
TOTAL PATRIMONIO

~
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
9120 Litigics o Demandas (Cr)
9905 Responsabilidades contingentes por contra (Db.)

493,557.091,00
538.822.094,00
38.336.478,00
182.233.912,00
836.073.874,08
30.587.283,00
2154 519.035,00
200.113.160,00
54.796.441,00
4.529.039.368,08

63.483.333,00
63.483.333,00

4.592.522.701,08

41.204.633.120,27
(439.171.490,71)
235.629.310,00
12.543.359 837,25
(1.043.433.143,08)
52.501.017.633,73

57.093.540.334,81

980.000.000,00
(980.000.000,00)
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